

تقدیر از ایرانشناسان گرجستان در دانشگاه دولتی تفلیس

همزمان با پایان سال جاری میلادی طی مراسمی از اساتید ایرانشناس گرجی که در دانشگاه دولتی تفلیس تدریس می نمایند و تالیفات ایشان در سال 2012 منتشر شده تقدیر بعمل آمد

خبرگزاری آران/
خبرگزاری آران/سرویس گرجستان

همزمان با پایان سال جاری میلادی طی مراسمی از اساتید ایرانشناس گرجی که در دانشگاه دولتی تفلیس تدریس می نمایند و تالیفات ایشان در سال 2012 منتشر شده تقدیر بعمل آمد. طی مراسمی که با حضور "الکساندر کویتاشویلی" رییس دانشگاه دولتی تفلیس، "مجید صابر" سفیر جمهوری اسلامی ایران، "احسان خزاعی" رایزن فرهنگی ایران، سفرای کشورهای ترکیه و عراق و جمع کثیری از اساتید و روسای دانشکده های مختلف در محل سالن اجتماعات دانشگاه دولتی تفلیس برگزار شد از 23 نفر از اساتید شرقشناس در رشته های مختلف ایرانشناسی، عرب شناسی و ترک شناسی برای تالیف، ترجمه و انجام پژوهش های علمی و تحقیقی در سالجاری میلادی تقدیر شد. در این مراسم از اساتید ایرانشناس گرجی؛ پروفسور مارینا الکسیدزه، پروفسور نومادی بارتایا، پروفسور لی لی ژرژلیانی به خاطر انجام تالیفات علمی و پژوهشی در یکسال گذشته تقدیر ویژه به عمل آمد.

"مجید صابر" سفیر کشورمان در این مراسم طی سخنانی فرا رسیدن سال جدید میلادی را به جامعه علمی گرجستان تبریک گفت و با اشاره به انتشار بیش از 30 عنوان کتاب از سوی رایزنی فرهنگی سفارت ایران، استمرار و تداوم حمایت از انتشار تالیفات ایرانشناسان گرجی را اعلام کرد. سفیر کشورمان همچنین در این مراسم هدایایی را به رسم یابود به ایرانشناسان گرجی اهداء نمود. "الکساندر کویتاشویلی" رییس دانشگاه دولتی تفلیس در این مراسم با اشاره اهمیت قدرت دانش و لزوم توجه به تالیفات و ترجمه های علمی، توسعه برنامه های علمی و آموزشی دانشگاه تحت مدیریت خود را ضروری دانست و گفت: سال 2012 را با معرفی بیش از 23 کتاب و نشریه تالیفی توسط شرقشناسان این دانشگاه به اتمام می رسانیم. وی تلاش های انجام شده از سوی اساتید دانشکده علوم انسانی گرجستان را تحسین نموده و مراتب تقدیر دانشگاه دولتی تفلیس را نسبت به اقدامات و حمایت های انجام شده از سوی سفارت جمهوری اسلامی و رایزنی فرهنگی ایران برای مرمت و تجهیز دو اتاق ایران در این دانشگاه و همچنین حمایت از انتشار آثار تالیفی و ترجمه ای ایرانشناسان گرجی ابراز کرد.

شایان ذکر است دانشگاه دولتی تفلیس به نام "ایوانه جاواخیشویلی" از مراکز آموزش عالی معتبر دولتی و مهمترین دانشگاه در سطح گرجستان محسوب می گردد. این دانشگاه در سال 1918 میلادی تاسیس شده و اولین کرسی ایرانشناسی در سطح آکادمی و علمی در این دانشگاه تاسیس شد. مدرک تحصیلی صادره از سوی این دانشگاه در کشورمان ارزشیابی شده و مورد تایید وزارت تحقیقات، علوم و فناوری کشورمان می باشد./خ

پایان پیام.